Распоряжение Правительства Новгородской области от 25.12.2015 № 413-рз
"О внесении изменения в структуру Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новгородской области"

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 декабря 2015 г. N 413-рз

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТРУКТУРУ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Внести изменение в структуру Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новгородской области, утвержденную распоряжением Правительства Новгородской области от 29.11.2013 N 214-рг, изложив ее в прилагаемой редакции.

2. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Опубликовать распоряжение в газете "Новгородские ведомости".

Заместитель
Губернатора Новгородской области -
заместитель Председателя
Правительства Новгородской области
В.П.ВАРФОЛОМЕЕВ

Приложение
к распоряжению
Правительства Новгородской области
от 25.12.2015 N 413-рз

[bookmark: P30]СТРУКТУРА
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО
СТРАХОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

┌──────────────────────┐ ┌─────────────────────┐ ┌────────────────────────┐
│     Заместитель      ├─┤      Директор       ├─┤      Заместитель       │
│      директора       │ └┬────────────────────┘ │       директора        │
├──────────────────────┘  │                      └┬───────────────────────┘
│  ┌───────────────────┐  │ ┌──────────────────┐  │ ┌─────────────────────┐
│  │ Отдел организации │  ├─┤   Юридический    │  │ │     Финансово-      │
├──┤   обязательного   │  │ │      отдел       │  │ │ экономический отдел │
│  │   медицинского    │  │ └──────────────────┘  │ └─────────────────────┘
│  │    страхования    │  │ ┌──────────────────┐  │ ┌─────────────────────┐
│  └───────────────────┘  ├─┤   Общий отдел    │  │ │     Контрольно-     │
│  ┌───────────────────┐  │ └──────────────────┘  ├─┤  ревизионный отдел  │
│  │ Отдел организации │  │ ┌──────────────────┐  │ └─────────────────────┘
└──┤экспертизы качества│  │ │      Отдел       │  │ ┌─────────────────────┐
   │медицинской помощи │  │ │  бухгалтерского  │  │ │Отдел по мониторингу │
   │   и защиты прав   │  │ │учета и отчетности│  │ │   и формированию    │
   │  застрахованных   │  │ └──────────────────┘  │ │  тарифов на оплату  │
   └───────────────────┘  │ ┌──────────────────┐  ├─┤ медицинской помощи  │
                          │ │      Отдел       │  │ └─────────────────────┘
                          └─┤  информационной  │  │ ┌─────────────────────┐
                            │   безопасности   │  │ │ Отдел автоматизации │
                            └──────────────────┘  │ │   информационного   │
                                                  └─┤     обеспечения     │
                                                    └─────────────────────┘